
ZARZĄDZENIE Nr 102/2018 

Burmistrza  Mieroszowa 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora  Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Mieroszów. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000), § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej      

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie w następującym składzie:  

 

1) Rafał Dzimira - przewodniczący Komisji 

2) Magdalena Ostaszewska - członek Komisji 

3) Beata Foryś - członek Komisji 

4) Danuta Skrobacka- członek Komisji  

5) Anna Kwiatkowska - członek Komisji 

6) Magdalena Styś - Kruszelnicka - członek Komisji  

7) Małgorzata Jasiak – członek Komisji  

8) Izabela Szmulik – członek Komisji  

9) Marta Szmulik - członek Komisji 

10) Arleta Pacyna - członek Komisji  
11) Ramona Migda – członek Komisji 
12)  Janina Magdalena Szczurowska - członek Komisji 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

       Burmistrz Mieroszowa 

         Marcin Raczyński  


